
通知書番号 813

事業番号 多産工第2 事業場所 虎渓山町1

事 業 名 永保寺境内観光トイレ改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 産業観光課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

18,268,800

16,608,000

12,788,160

11,625,600

18,040,000

16,400,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和4年3月21日令和3年10月27日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（株）飯田建設1 16,500,000 0

伊佐治建設（株）2 16,650,000 0

（株）加藤組3 落札決定者16,400,000 0

新興建設（株）4 16,600,000 0

東濃ハウジング（株）5 16,700,000 0

日興建設（株）6 16,800,000 0

（株）富士鉄工所7 17,000,000 0

（株）吉川組8 16,600,000 0



永保寺境内において、観光トイレの既設内装材、トイレブース及び
設備等を全面撤去し、内装及び電気・機械設備の改修工事を行うも
の。また、外装補修及び雨樋取替工事等を行うもの。

＜工事内容＞
　・建築工事　　　１式
　・電気設備工事　１式
　・機械設備工事　１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者８社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多産工第2 永保寺境内観光トイレ改修工事 建築一式



通知書番号 815

事業番号 橋改第3 事業場所 笠原町

事 業 名 向島橋（歩）修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

17,077,500

15,525,000

11,954,250

10,867,500

16,170,000

14,700,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月28日令和3年10月26日

101 土木一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

井戸建設（株）1 落札決定者14,700,000 0

（有）加藤建設2 15,330,000 0

北上建設（株）3 15,000,000 0

サンヨー建設（株）4 15,400,000 0

新興建設（株）5 15,600,000 0

（株）藤本組6 15,150,000 0

松本建設（株）7 14,900,000 0

（株）吉川組8 15,550,000 0



向島橋（歩）修繕工事
　塗装工　　　　N=1式
　橋梁補修工　　N=1式
　橋梁付属物工　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者8社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別橋改第3 向島橋（歩）修繕工事 土木一式



通知書番号 816

事業番号 道改第6-22 事業場所 京町4

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,494,600

4,086,000

0

0

4,235,000

3,850,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年1月31日令和3年10月26日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

井戸建設（株）1 落札決定者3,850,000 0

北上建設（株）2 4,100,000 0

サンヨー建設（株）3 4,000,000 0

新興建設（株）4 4,130,000 0

丸栄工業（株）5 3,970,000 0



道路土工　　　N=一式
階段工　　　　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　　　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-22 道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 818

事業番号 河維第14 事業場所 高根町3他

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,455,200

2,232,000

0

0

2,365,000

2,150,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和4年1月14日令和3年10月27日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

伊佐治建設（株）1 2,200,000 0

（株）加藤組2 落札決定者2,150,000 0

（有）柴田組3 2,170,000 0

（有）名岐建設4 2,250,000 0

（株）吉川組5 2,180,000 0



通知書番号 819

事業番号 河維第15 事業場所 笠原町

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

2,454,100

2,231,000

0

0

2,310,000

2,100,000

岐阜県多治見市笠原町１９１９ー６

640 松本建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年1月14日令和3年10月26日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（有）加藤建設1 2,450,000 0

北上建設（株）2 2,300,000 0

新興建設（株）3 2,410,000 0

（株）藤本組4 2,380,000 0

松本建設（株）5 落札決定者2,100,000 0



通知書番号 820

事業番号 多教中改第18 事業場所 住吉町７

事 業 名 陶都中学校体育館高窓補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,230,800

2,028,000

0

0

2,178,000

1,980,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月25日令和3年10月25日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（有）加藤鉄工所1 2,150,000 0

日興建設（株）2 落札決定者1,980,000 0

（有）深川建設3 2,080,000 0

（株）富士鉄工所4 2,100,000 0

桝岡建設（有）5 2,170,000 0



通知書番号 826

事業番号 多教中改第1 事業場所 住吉町７

事 業 名 陶都中学校プールサイド改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

13,779,700

12,527,000

9,645,790

8,768,900

12,980,000

11,800,000

岐阜県多治見市大正町３ー６７

26 （株）飯田建設

【電子入札】

契約日

令和4年3月21日令和3年10月27日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（株）飯田建設1 落札決定者11,800,000 0

伊佐治建設（株）2 14,000,000 0

（株）加藤組3 14,500,000 0

（有）加藤鉄工所4 14,900,000 0

櫻井建設（株）5 15,200,000 0

（有）深川建設6 14,850,000 0

（株）富士鉄工所7 15,000,000 0

桝岡建設（有）8 14,800,000 0



陶都中学校において、プールサイドの改修工事を行うもの。

【工事概要】
　・プールサイド改修工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第1 陶都中学校プールサイド改修工事 建築一式



通知書番号 828

事業番号 道改第6-18 事業場所 市之倉町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,130,700

1,937,000

0

0

2,035,000

1,850,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年1月31日令和3年10月26日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

井戸建設（株）1 落札決定者1,850,000 0

（有）加藤建設2 1,950,000 0

北上建設（株）3 2,000,000 0

サンヨー建設（株）4 1,930,000 0

松本建設（株）5 2,000,000 0



通知書番号 830

事業番号 公園長寿第5 事業場所 小泉町2他

事 業 名 公園施設長寿命化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

9,369,800

8,518,000

0

0

7,865,000

7,150,000

岐阜県各務原市山脇町３ー２

1943 （株）東海遊具製作所

【電子入札】

契約日

令和4年3月4日令和3年10月27日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

内田工業（株）1 7,610,000 0

（有）Ｇ・プラン2 7,520,000 0

（株）ジャクエツ3 7,960,000 0

中部パークシステム（株）4 7,850,000 0

（株）東海遊具製作所5 落札決定者7,150,000 0



公園施設長寿命化工事
　2連コンビネーションブランコ　N=1基
　4連コンビネーションブランコ　N=1基
　滑り台H2000　　　　　　　　　N=2基
　滑り台H1500　　　　　　　　　N=1基
　3連中鉄棒　　　　　　　　　　N=2基
　うんてい　　　　　　　　　　 N=1基
　垂直はしご　　　　　　　　　 N=1基
　平均台　　　　　　　　　　　 N=1基
　背伸ばしベンチ　　　　　　　 N=1基

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園長寿第5 公園施設長寿命化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 832

事業番号 公下管第6-1 事業場所 御幸町他

事 業 名 雨水渠整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,751,200

1,592,000

0

0

1,650,000

1,500,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和4年1月14日令和3年10月27日

101 土木一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（株）加藤組1 落札決定者1,500,000 0

サンヨー建設（株）2 1,550,000 0

（有）柴田組3 1,530,000 0

新興建設（株）4 1,550,000 0

（有）名岐建設5 1,560,000 0



通知書番号 833

事業番号 河維第17 事業場所 東町1

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

5,084,200

4,622,000

0

0

4,895,000

4,450,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和4年1月28日令和3年10月26日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

井戸建設（株）1 4,590,000 0

（株）加藤組2 4,600,000 0

新興建設（株）3 4,550,000 0

（株）藤本組4 落札決定者4,450,000 0

丸栄工業（株）5 4,580,000 0



河川修繕工事
　袋詰玉石工　　N=64袋
　土工　　　　　N=1式
　構造物撤去工　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河維第17 河川修繕工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 814

事業番号 多土開委第11 事業場所 高田町他

事 業 名 多治見高田テクノパーク開発事業測量
設計調査業務委託（その11）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 土地開発公社

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

9,933,000

9,030,000

0

0

9,350,000

8,500,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和4年6月30日令和3年10月21日

201 測量

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 9,000,000 0

（株）三栄コンサルタント　東濃西部営業所2 9,000,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 9,000,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者8,500,000 0

（株）ユニオン5 9,500,000 0



通知書番号 824

事業番号 多三修第6 事業場所 三の倉町

事 業 名 工場棟ごみピット照明器具取替修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,372,800

1,248,000

0

0

1,320,000

1,200,000

岐阜県多治見市京町１ー１３４

2279 （株）林電機商会

【電子入札】

契約日

令和4年2月28日令和3年10月26日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

（株）大島電氣工事　多治見支店1 1,450,000 0

小境電気工事（株）2 1,360,000 0

（株）高電3 1,340,000 0

（株）林電機商会4 落札決定者1,200,000 0

（株）松本電気設備5 1,480,000 0



通知書番号 825

事業番号 多三委第18 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 資源とごみの収集カレンダー印刷業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

874,500

795,000

0

0

641,300

583,000

岐阜県瑞浪市学園台５丁目１－１

1097 丸理印刷（株）
契約日

令和4年2月10日令和3年10月20日

300 一般印刷

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

サンメッセ（株）岐阜支店1 825,200 0

（株）サン・ライン2 辞退 0

トーヨー印刷（株）3 750,000 0

（株）日進堂4 587,500 0

丸理印刷（株）5 落札決定者583,000 0



通知書番号 831

事業番号 多三消第11 事業場所 三の倉町

事 業 名 収集車用スタッドレスタイヤ購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0
契約日

令和3年11月30日令和　　年　　月　　日

433 自動車部品

入札期日 令和3年10月20日

通知日 令和3年10月13日

協和自動車工業（株）1 辞退 0

昭洋商事（株）2 1,516,500 辞退

（株）タイヤセンター多治見3 辞退 0

高橋ゴム工業（株）4 1,015,200 998,000

東濃自動車工業（株）5 辞退 0


